Asunto:   Colaboración con ómnibus para el traslado de alumnos a CEDEMCAR   
Gestionante: Colegio Gaia
Se resuelve:  1.- Autorizar la colaboración con la contratación del servicio de transporte ida y vuelta, a la
empresa “CODESA” por el  importe de $25.500 (pesos uruguayos veinticinco mil quinientos) por viaje,
impuestos incluidos,  para trasladar alumnos del Colegio Gaia a CEDEMCAR, los días miércoles, hasta la
finalización del actual periodo de gobierno. 
2.- Pase el presente a Oficina de Gestión Documental a fin de notificar a la gestionante.